СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
созыв 2022-2027 гг.

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 год								№ 07.35

г. Хилок

Об избрании главы муниципального  района «Хилокский район»

	В соответствии со статьями 35, 36 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 24 Устава муниципального района «Хилокский район», согласно Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Хилокский район», утверждённого решением Совета муниципального района «Хилокский район» № 02.07 от 04 октября 2022 года, на основании протокола заседания счётной комиссии от 20 декабря 2022 года, Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального района «Хилокский район»
Серова Константина Викторовича

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» и в официальном печатном издании МУП «Рабочая трибуна».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета муниципального района
«Хилокский район»							В.Ю. Левкович